
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/460/23 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/449/23 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenie wysokości 
stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada  Gminy w Ostrowie postanawia: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/449/23 z dnia 29 listopada 2023 r. § 5 otrzymuje brzmienie: "Uchwała podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 
2024 roku". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy w Ostrowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5891


	UCHWAŁA NR LVIII/460/23 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-18T13:11:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




